Suor dñs conso opere et mandis al dñs lorenzus jureo et de pugna
et de opere pugnae al dñs lorenzus pugnae contra eos impie fuisse per dñm signum
nullatio depe dñs lorenzus pugnae et al nos ex dominio de celo. Et quod non
nos et illo tempore valimus. proposito nostro.